AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

CONTRATAÇÃO DE EQUIPE TÉCNICA

A  GUAYÍ,  Organização  da  Sociedade  Civil  de  Interesse  Público,  sediada  na  Rua  José  do

Patrocínio 611, Bairro Cidade Baixa, Porto Alegre, RS, CEP 90050-003, torna público o Aviso de

Prorrogação de Prazo do Processo Seletivo seleção de 01 (um/a) Técnica(o) de Campo de Nível

Superior  e  02  (dois)  Estagiárias(os),  para  compor  a  EQUIPE  TÉCNICA  que  atuará  no

desenvolvimento  das  metas,  etapas  e  ações  do  Projeto  “Fortalecimento  dos  Sistemas

Participativos de Garantia da produção orgânica da Rede ECOVIDA”, a ser implementado

no estado do Rio Grande do Sul, no âmbito do  TERMO DE FOMENTO Nº 901296/2020,

firmado entre Ministério da Agricultura e Pecuária (MAPA) e a OSCIP Guayí.

A Sessão de Processo de Seleção será pública e realizada em conformidade com este Termo de

Referência, conforme o cronograma a seguir:

PROCEDIMENTO DATA

Publicação do Edital do Processo Seletivo e Termo de Referência 03/10/2021

Período  para  o  envio  dos  Currículos  Vitae (exclusivamente  pelo

correio eletrônico indicado)

04/10/2021 a 21/10/2021

Análise dos CV e seleção dos (as) Consultoras(es) 22/10/2021

Entrevistas Individuais (se necessário) 25/10/2021

Publicação do resultado das (os) Candidatas (os) Selecionadas (os) 25/10/2021

Homologação dos Resultados 27/10/2021

Porto Alegre, dia 18 de outubro de 2021.

José Antônio Bruno Knob
   Coordenador da Comissão de Seleção

1